
 
 

 

 

 

 

 

 

Выпечка  

 

Хачапури по-мегрельски 

Вес 
450 гр. 

Цена 
600 руб. 

Хачапури по-имеретински 400 гр. 550 руб. 

Хачапури cо шпинатом   400 гр.    550 руб. 

Хачапури по-аджарски   350 гр.    550 руб. 

Хачапури с картошкой 

Лобиани  

  400 гр. 

  400 гр. 

   550 руб. 

   500 руб. 

 
Мчади 2шт. (порция) 

 
150 гр. 

 
   280 руб. 

Кукурузная лепешка.   

Чвишдари 2шт. (порция) 
Хрустящая кукурузная лепешка с сыром. 

150 гр.   380 руб. 

Чебуеки 1 шт. 250руб. 
С говядиной и свининой, с сыром   

Лаваш 
Грузинский лаваш. 

1 шт. 60 руб. 

 


